la giornata
VIRTUS-LONATO

DEL CHIESE-VEROLESE
ORZINUOVI-CARPENEDOLO

2a giornata

CARPENEDOLO-VIRTUS

LONATO-DEL CHIESE

VEROLESE-ORZINUOVI

3a giornata
VIRTUS-VEROLESE
ORZINUOVI-DEL CHIE!

SE

CARPENEDOLO-LONATO

la giornata

CUS BRESCIA-VIRTUS

PADERNO-LEONESSA
LUMEZZANE-ADRENS|
2a giornata
VIRTUS-PADERNO

E

LUMEZZANE-LEONESSA
ADRENSE-CUS BRESCIA

3a giornata
VIRTUS-ADRENSE

LUMEZZANE-PADERNO

CUS BRESCIA-LEONE
4a giornata

VIRTUS-LUMEZZANE
LEONESSA-ADRENSE

SSA

PADERNO-CUS BRESCIA

5a giornata
VIRTUS-LEONESSA
ADRENSE-PADERNO
CUS BRESCIA-LUMEZ.

MORIGI
PAROLINI
PULEO
BORDIGNON
LIZZERI
GUALTIERI
RINALDI
MONTRASIO
COFFANI
MAZZI
DALLA LONGA
BIGI
LAZZARONI
BORZANI
GANDOLFI
ALBIERO
ROMANO

punti realizzati
punti subiti

ZANE

L C

9 12
12

o N B~ O

o o

81 57
36 24

81-36
20-36
38-32

24-57
39-22
41-44

74-38
55-19
37-27

60-66 t.s.
47-55

65-59
36-52
34-88

77-32
33-30
53-38

72-24
68-21
39-64

56-57
38-46
80-29

CAMPIONATO ESORDIENTI - prima fase

4a giornata

DEL CHIESE-VIRTUS
VEROLESE-CARPENEDOLO
LONATO-ORZINUOVI

5a giornata
VIRTUS-ORZINUOVI

CARPENEDOLO-DEL CHIESE

VEROLESE-LONATO

19-70
44-28

57-41
35-28
36-29

CLASSIFICA

VIRTUS 1
ORZINUOVI
VEROLESE
CARPENEDOLO
LONATO

DEL CHIESE

onvbh O OO

CAMPIONATO ESORDIENTI - seconda fase

6a giornata

VIRTUS-CUS BRESCIA
LEONESSA-PADERNO
ADRENSE-LUMEZZANE
7a giornata
PADERNO-VIRTUS
LEONESSA-LUMEZZANE
CUS BRESCIA-ADRENSE
8a giornata
ADRENSE-VIRTUS
PADERNO-LUMEZZANE
LEONESSA-CUS BRESCIA
9a giornata
LUMEZZANE-VIRTUS
ADRENSE-LEONESSA
CUS BRESCIA-PADERNO
10a giornata
LEONESSA-VIRTUS
PADERNO-ADRENSE
LUMEZZANE-CUS BRESCIA

TABELLA REALIZZAZIONI E PRESENZE

vDC O
6 11 16

15 5
4 16
11
1 6
10

©
O N B DNOONWOOUL ©

74 70 57
38 19 41

P
17
6
13

A 00O O

NN OB

65
59

A L CLLPC
18 15 12 18 12 9 17
10 13 22 8 6 8 18

10 9 8 9 4
9 5 6 5
7 10 13 11

2 7
0 1

3

10
10
6

w o O b~ b oe]
N AN O N
w
o o
w A ON
IO NN
O NNE MO

12
12
12

H 00 © ©

61-48

31-41

45-55
54-30
79-29

32-86
38-13
48-40

22-73
32-68
57-36

52-58

=
N NN T

a b O BN O BS

77 72 66 55 71 57 61 86 58
31 24 60 56 22 45 48 32 52

CLASSIFICA
VIRTUS 18
LEONESSA 14
CUS BRESCIA 12
PADERNO 4
LUMEZZANE 4
ADRENSE 0

tot presm.p.

183
160
120
104
97
93
57
52
40
33
25
18
12

NN RO

1007
587

15 12,2
14 11,4
13 9,2
15 6,9
12 81
14 6,6
12 48
10 52
14 29
12 28
11 23
8 23
8 15
10 05
5 08
0,5

1 20

.p. 67,1
.p. 39,1
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